OTYET
OB WCMONMHEHWN YUPEXAEHMEM MAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU
Ha 14HBaps 2016 T.

MyHuymnansHasa 6logxeTHas AoWKONbHaA obpa3oBaTenibHas opraHusauus "feTckuii cag Nel7
YupexaeHue "Arofgka" oblwepasBuBatowero suga” c. Hosble MapaTbl BO/MKCKOro MyHWLMnanbsHoro paioHa
O6ocob6neHHoe nogpasgenexHve
Yupepgutenb
HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBASALWEro
nonHoOMouYns yuypeanTens
Bug cdonHaHcoBoro obecneveHns (fesTenbHOCTH) 4
MeproAnyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EauHnua namepenus: pyé

1. floxoAbl yupexaeHunsa

Kopg Kog YTBEpPXAEHO VcnonHeHo niaHoBbIX Ha3HauveHuit
HaumeHoBaHue nokasartens CTpo-  aHanu- nnaHoBbIX yepes nuuesble  Yepes GaHKOBCkue yepes kaccy HekaccoBbIMU
Ku TUKN HasHaveHuii cyeTa cyeTa yupexgeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Loxopbl - BCero 010 6 744 900,92 6 744 900,92 - - -
Joxoabl 0T COGCTBEHHOCTY 030 120 - - - - -
N3 HUX:

OT apeHAbl aKTUBOB 031 120 - - - - -
Joxoabl 0T 0ka3zaHus NNaTHbIX ycnyr (paboT) 040 130 - - - . B
[0X04bl OTWTPadoB, NeHel, NHbIX CYMM
NPUHYANT €/IbHOr0 U3bATUA 050 140 - - - -

Be3Bo3mesgHble NOCTYNeHVs OT Glogke ToB 060 150 - - - - -
B TOM uucne: r

NnocTynieHnst oT HafHaUUoHaNbHbIX opraHusauunii n

NpaBUTENIbCTB MHOCTPAaHHbIX rOCYAapcTB 062 152

NoCTYN/IEHUSI OT MEXAYHAPOAHbIX PMHAHCOBbIX

opraHusauui 063 153 - - - - -
Joxoabl 0T onepauwnii c akTvsamu 090 X - - - - -

B TOM uucne:

OT BbIObITUIA OCHOBHbIX CPeACTB 092 410 _ - - - -

OT BbIObITUII HEMaTepuasbHbIX aKTUBOB 093 420 - - - - -

OT BbI6bITUII HENPOU3BEAEHHBIX aKTVBOB 094 430 - - R - R

OT BbI6GbITUII MaTepuasibHbIX 3anacos 095 440 - - - - R

OT BbIGbITUI LLEeHHbIX GymMar, Kpome akuuii 096 620 - - - - -

OT BbIObITUIA akymit 097 630 - - - - -

OT BbIObITUI MHBIX (PUHAHCOBLIX aKTUBOB 098 650 - - R - -
Mpoune foxoabl 100 180 6 744 900,92 6 744 900,92 - - -

N3 HUX:

cy6enpmnn 101 180 6 744 900,92 6 744 900,92 - -

cy6canM Ha OCyLLeCTBEHME KanuTasbHbIX

B/IOXEHUI 102 180 - - - _ _

MHble TpaHcdepThbl 103 180 - - - - -

MHble Npoyne [0Xofabl 104 180 - - - - -

nToro

9
6 744 900,92

6 744 900,92

6 744 900,92

He ncnonHeHo
nMaHoBbIX
HasHauveHui
10



®opma 0503737 c.2
2, Pacxofbl yupexaeHus
IcnoNHEHO NAAHOBbIX HAa3HaAUYEHWn

HaumeHoBaHuMe nokasatens Kop, Kog YTBEPXAEHO yepes yepes yepes He ncnonHeHo
CTpo-  aHanu- nnaHoBbIX nnuesble 6aHKoBCKMNe Kaccy HekKaccoBbIMW nToro naaHoBbIX
Kn TUKN HasHaueHuii cuyeTta cueTta yupexaeHus onepauusamm HasHaueHuii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopbl - BCero 200 X 6 744 900,92 6 571 661,52 - - - 6 571 661,52 173 239,40
B TOM 4ucne:
OnnaTa Tpyfau HauncneHus Ha Bbi1aThbl No orviaTe
TPyAa 160 210 6 087 986,21 5914 746,81 5914 746,81 173 239,40
B TOM 4ucne:
3apaboTHas nnarta 161 211 4 626 036,36 4 582 566,01 4 582 566,01 43 470,35
npoyune Bbinnarbl 162 212 - - - - R R
HauyncneHnsa Ha Bbinnatbl Nno onniare Tpyaa 163 213 1461 949,85 1332 180,80 - - - 1332 180,80 129 769,05
MprobpeTeHne paboT, ycnyr 170 220 611 021,73 611 021,73 - - - 611 021,73 -
B TOM 4ucne:
ycnyru csasu 171 221 19 541,82 19 541,82 19 541,82
TpaHCNopTHbIE YyCyrn 172 222 - - - - R - R
KOMMYHa/lbHble yCnyru 173 223 521 511,81 521 511,81 - - - 521 511,81
apeHfHaa nnaTa 3a nosib30BaHne NUMyLLEeCTBOM 174 224 - - - - - - -
paboThbl, YCNyrn Nno cogepxaHnio nmyliecTsa 175 225 11 898,10 11 898,10 - - - 11 898,10 -
npouune paboThl, ycnyru 176 226 58 070,00 58 070,00 - - - 58 070,00 -
O6cnyXrBaHue AONr0BbIX 0653aTENLCTB 190 230 - - - - r - -
B TOM 4ucne:
o6cnyxuBaHue [0/TroBblIX 0653aTeNbCTB nepes
pesngeHTamu 191 231
o6cnyxuBaHue f0NTo0BbIX 0653aTeNbCTB nepes
HepesngeHTammn 192 232 - - - - - -
Be3Bo3mesaHble nepeyncneHnsa opraHmsaumsam 210 240 - - - - - - -
B TOM yucne:
6e3B03Me3/Hble NepeyncrieHns rocyfapcTBeHHbIM 1
MYyHULMNANbHLIM OpraHusaunsam 211 241

6€e3B03Me3Hble NepeyncieHns opraHusaymsam, 3a
UCKIOYEHNEM FOCYAAPCTBEHHBIX Y MYyHULMNAIbHBIX
opraHusaumi 212 242



HaunmeHo3aHune nokasarens

1
Be3Bo3mMesaHble nepeyuncrieHms 6}O,U)KeTaM

B TOM uyucne:
nepeyncnerHns HafHaUWoHaNbHbIM OpraHu3aumsm un
NpaBMTENbCTBAM MHOCTPAHHbIX FrOCYAapcTB

NepeyncneHns MexayHapoaHbIM opraHu3aunsam
CoumanbHoe o6ecneyeHne
B TOM uucne:

noco6us No couuanbHON NOMOLLM HACENEHUIO
NeHcUW, Nocobms, BbiNaynBaEMble OpraHU3aLnsMmn
ceKTopa rocyaapCTBEHHON0 ynpasneHus

Mpoune pacxogbl
Pacxofpl Mo npruo6peTeHno HeqMHAHCOBbIX

aKTWnBOB
B TOM uucne:
OCHOBHbIX CPEACTB
HemaTepuasnbHbIX aKTUBOB
Henpon3BeEeHHbIX aKTUBOB

MaTepuasibHbIX 3anacos

Pacxofbl N0 Npro6peTeHNo (DUHAHCOBbLIX aKTVBOB
N3 HUX:
LeHHbIX Bymar, KpoMe akuui
aKUMIA 1 MHBIX OPM yyacTus B kanutasne

MHbIX (PUHAHCOBbLIX aKTUBOB
Bo3Bpatbl pacxogosT44wnnatobecneyeHnn Npownbix NeT

(ctp. 300 (rp.5-9) = cTp.900 (rp.4-8))

PesynbTat ncnonHenuna (gedpuunt/ npoduunt)

Kop,
cTpo-
Ki
2
230

232
233
240

242

243
250

260

261
262
263
264

270

271
272
273

300

450

Kog
aHanu-
TUKM
3
250

252
253
260

262

263
290

300

310
320
330
340

500
520

530
550

X

YTBEPXAEHO

nnaHoBbIX

HasHauyeHui

4

30 892,98

15 000,00

15 000,00

yepes yepes
nnuesble 6aHKOBCKMe
c4yeTa cyeTa
5 6

30 892,98

15 000,00

15 000,00

173 239,40

VIcnonHeHo NNaHoBbIX HAa3HAYeHWi

yepes
Kaccy HeKaccoBbIMU uToro
yupexgaeHuns onepauuamu
7 8 9

30 892,98

15 000,00

- - 15 000,00

173 239,40

®opma 0503737 ¢.3

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHwul
10



HaunmeHoBaHue nokasatens

NCTOYHNKN (hMHAHCUpPOBAHNS aeduunTa cCpescTs -
Bcero (cTp.520+cTp.620+cTp.700+CcTP.820+CcTpP.830)
B TOM yucne:
BHy TpeHHME NCT OYHUKN
13 HUX:
KypcoBasi pasHuua
NOCTYN/IEHUS OT norawieHus 3aiimoB (ccyn)
BbIN/aTbl N0 NpefoCcTaB/eHNI0 3aliMoB (ccyn)
NoCTyNNeHnst 3aMMCTBOBaHW OT Pe3neHTOB
norawleHne 3aMMCTBOBaHUI OT HEPE3UAEHTOB
BHeLUHMe NCTOoYHMKN
13 HUX:
KypcoBas pasHuua
NOCTYN/IEHUSI 3aMMCTBOBAHW OT PeE3nEHTOB
norawleHne 3aMMCTBOBaHUI OT HEPE3UAEHTOB
I3MeHeHne ocTaTKoB cpeacTs
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPELCTB, BCETO

YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPeACTB, BCETO
I3MeHeHne ocTaTKoB No BHY T PEHHUM OﬁOpOTaM

CPeACTB yupexaeHus
B TOM 4uCne:
yBe/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB yUpexaeHus

YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPeACTB YyUpexaeHus

3. IcToOYHUKM hHAHCUPOBaHMA AedurumTa CpeacTB yupexaeHus
IcNoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHui

Kog,
cTpo-
Ku
2

500

520

521
525
526
527
528
620

621
625
626
700
710
720

730

731
732

Kog,
aHanu-

TUKN

171
640
540
710
810

171
720
820

510
610

510
610

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHauyeHui
4

uepes
nuuesble
cyeta
5

173 239,40

173 239,40
6 744 900,92
6 571 661,52

yepes
6aHKOBCKMe
cueTta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusMmmn

8

®opma 0503737 c.4

He ncnonHeHo

nToro nMaHoBbIX
HasHavyeHui
9 10
173 239,40
173 239,40 -
6 744 900,92 X
6 571 661,52 X



HanmeHoBaHune nokasatens

* 1
I3meHeHne ocTaTKoB No BHY T PEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/InueHne O0CTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMEHbLUEHNEe OCTATKOB M0 BHYTPEHHUM pacuetam (4T
030404610)
M3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB N0 BHYTPEHHUM
NpuBMeYEeHNaM cpeacTs
B TOM-uuc/e:

yBeNMYeHne pacyeToB MO BHYTPEHHEMY MPUBNEYEHUIO
ocTaTkoB cpefcTB (KT 030406000)

YMeHbLUEeHNe pacyeToB M0 BHYTPEHHEMY NpUBIEYEHNI0
ocTaTkoB cpeacTs (A1 030406000)

Kop,
cTpo-
Ki
2
820

821

822

830

831

832

Kop,
aHanm-

TUKKN

YTBEpXAeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwui
4

yepes yepes
nuuesble 6aHKOBCKME
cyeta cyeTa
5 6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

VIcnonHeHo NNaHoBbIX HAa3HaAYeHWi

HeKaccoBbIMM
onepauusamu

8

nrao

®opma 0503737 c¢.5

He ncnonHexo
naaHoBbIX
HasHavyeHui
10



4. CBefieHNs 0 BO3BpaTax pacxofoB M BbINaaT 06eCcneyvyeHnii NpoLusbIx et

HaumeHoBaHue Kog Koa
nokasaresns CTPOKM  aHanu-
uepes
TUKM
NULeBble
8 cueTa
Y 1 2 3 4

Bo3BpallleHO pacxo/j0B U o6ecneyeHmnii NpoLwLsibIX
NeT, Bcero 900 X

no Kogam aHaJIMTUKN:

e 1 MWHUMTNBEHAT--—.
M 1 n | MWlONG'8 w -y ‘& x H.K.BaxTnHa
‘W Yaw o
la| «IETCM CAIL Ne 17 sAlQIKAMp N~ uc (paclumnchpoBka nognucu)
OW3'AB/BAQLIIO B

BHbIV Byxrantep:.,*>7 Kynukosa E.B.
MWULVITWBKO pai

FETMWVIMEM DT | (NOAMICK) (paclndposka noanucu)

mTy? o1’
PykoBoauTesnb
(ynonHomoueHHoe n1u0) (40/MKHOCTb) (noanwucwb) /
Wcnonuutens
(BONXHOCTb) (noanuce)

20

pon3sefeHo BO3BpaTOB

yepes yepes HeKaccoBbIM
6aHKOBCKMe Kaccy onepauusm
cyeta yupexgaeHus
5 6 7
0,00 0,00 0,00 0,00

PykoBogutens huHaHCOBO-
9KOHOMUYECKON CNyXObl

(noanwuce)

LleHTpannsoBaHHas 6yxrantepus
(HaumeHoBaHve, OIPH,

3.H.MypasbeBa
(pacwudposka noanucu)

(pacwwndpoBka nognucu)

nrao

0,00

VHH, |

®opma 0503737 c.6



