ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
на 1 Января 2016 Г. Форма по ОК

	на тинваря 2010 г.	Форма по Окуд	0503/3/
	Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная организация "Детский сад №17		
Учреж дение	"Ягодка" общеразвивающего вида" с. Новые Параты Волжского муниципального района	Дата	1.01.16
Обособленное подразделение		по ОКПО	26308758
Учредитель		по ОКТМО	88604405101
Наимёнование органа, осуществляющего			
полномочия учредителя		по ОКПО	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	4	Глава по БК	974
Периодичность: квартальная, годовая		по ОКЕИ	383
Единица измерения: руб			And the second s

			1. Дохо	оды учреждеі	ния				
	Код	Код	Утверждено			пнено плановых н	азначений		Не исполнено
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	плановых
	КИ	тики	назначений	счета	счета	учреждения	операциями		назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		6 744 900,92	6 744 900,92	-		-	6 744 900,92	-
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-	-	-	-
из них:									
от аренды активов	031	120	-		-	-	-		-
Доходы от оказания платных услуг (работ) Доходы от штрафов, пенеи, иных сумм	040	130	-		-	-	-	-	_
принудительного изъятия	050	140	-	-	-	-	_	_	
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	•	-	-	-	-	-	_
в том числе: поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152		7/4			7	_	
поступления от международных финансовых организаций	063	153	-	_	_	_	-	_	_
Доходы от операций с активами	090	Х	-		-	-	-	-	-
в том числе;									
от выбытий основных средств	092	410	-	~	-	-	-	-	-
от выбытий нематериальных активов	093	420	-	-	-	-	-	_	-
от выбытий непроизведенных активов	094	430	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий материальных запасов	095	440	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий ценных бумаг, кроме акций	096	620	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий акций	097	630	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий иных финансовых активов	098	650	-	-	-	-	-	-	*
Прочие доходы	100	180	6 744 900,92	6 744 900,92	-	-	**	6 744 900,92	_
из них:									
субсидии	101	180	6 744 900,92	6 744 900,92	- [-	-	6 744 900,92	-
субсдии на осуществление капитальных вложений	102	180		-	;	-	_	_	-
иные трансферты	103	180	-	~	-	-	-	-	-
иные прочие доходы	104	180	-	-	-	-	-	-	-

2. Расходы учреждения

			Z. PdCX	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	×	6 744 900,92	6 571 661,52	**	-	-	6 571 661,52	173 239,40
в том числе: <i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате</i>									
труда	160	210	6 087 986,21	5 914 746,81		1-	1 - 1	5 914 746,81	173 239,40
в том числе:									
заработная плата	161	211	4 626 036,36	4 582 566,01	-		114.1	4 582 566,01	43 470,35
прочие выплаты	162	212	-	-	-	-	-	-	-
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	1 461 949,85	1 332 180,80	~	-	-	1 332 180,80	129 769,05
Приобретение работ, услуг	170	220	611 021,73	611 021,73	-	-	-	611 021,73	-
в том числе:									
услуги связи	171	221	19 541,82	19 541,82	-	- 4		19 541,82	
транспортные услуги	172	222	-	-	-	-	-	-	-
коммунальные услуги	173	223	521 511,81	521 511,81	-	-	-	521 511,81	-
арендная плата за пользование имуществом	174	224	-	-	-	-	-	-	-
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	11 898,10	11 898,10	-	-	-	11 898,10	-
прочие работы, услуги	176	226	58 070,00	58 070,00	-	-	-	58 070,00	-
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	_	-	7 _	-	_
в том числе: обслуживание долговых обязательств перед	101	224			- "		*		
резидентами обслуживание долговых обязательств перед	191	231		-	10.50	11-	1 - 1	-	-
нерезидентами	192	232	_	_	_		_	_	
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	_	_	*	_	_	_	_
в том числе: безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241						_	
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242	g/ <u>=</u> }	-		10-0	-	-	

					Исп	олнено плановых н	азначений		
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-	-	-	-
в том числе: перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных государств	232	252	-				-		-
перечисления международным организациям	233	253	-	-	-	-	-	-	-
Социальное обеспечение	240	260	-	-	-	-	-	-	-
в том числе: пособия по социальной помощи населению пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	242	262	-	-	-	-	-		-
Прочие расходы	250	290	30 892,98	30 892,98		_		30 892,98	
Расходы по приобретению нефинансовых активов в том числе:	260	300	15 000,00	15 000,00	-	-	-	15 000,00	-
основных средств	261	310	*	-	0.00	-	1.5	• 1	-
нематериальных активов	262	320		-	-	-	-		
непроизведенных активов	263	330	-	~	-	-	η _		-
материальных запасов	264	340	15 000,00	15 000,00	-	-	-	15 000,00	-
Расходы по приобретению финансовых активов	270	500	-	-	-	-	-	-	-
из них: ценных бумаг, кроме акций	271	520	_	_	-	_			-
акций и иных форм участия в капитале	272	530		-			-	-	
иных финансовых активов	273	550		_	_	_	_		_
звраты расходов и выплат обеспечении процилых лет гр. 300 (гр.5-9) = стр.900 (гр.4-8))	300	X	Х	_		-	-		X
езультат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-	173 239,40	-	-	- [173 239,40	X

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

					Исп	олнено плановых н	азначений		
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр.620+стр.700+стр.820+стр.830)	500		-	- 173 239,40		-		- 173 239,40	
в том числе:									
Внутренние источники	520		-	199	4	4	-		
:хин єи									
курсовая разница	521	171		-		-	-	1	-
поступления от погашения займов (ссуд)	525	640	-	-	-	-	-	-	-
выплаты по предоставлению займов (ссуд)	526	540	-		-	-		-	-
поступления заимствований от резидентов	527	710	-	44	-	-	-	-	-
погашение заимствований от нерезидентов	528	810	-	-	-	-	-	-	_
Внешние источники	620		-	-	-	-	-	-	-
из них:									
курсовая разница	621	171	-	_	2	2	(2.10)	_	
поступления заимствований от резидентов	625	720	-	-	-	_	-	-	_
погашение заимствований от нерезидентов	626	820	-	-	_	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	Х	_	- 173 239,40	-	-	.7 =	- 173 239,40	_
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	- 6 744 900,92	-	-		- 6 744 900,92	×
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	6 571 661,52	-	-	_	6 571 661,52	×
Изменение остатков по внутренним оборотам								35,1002,02	
средств учреждения	730	×	-	-	-	_		11-20	4
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510	2.0	12.0		_	×		1.2
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	×	_	

					Испо	олнено плановых н	азначений		
University management	Код	Код	Утверждено	через	через	через	некассовыми		Не исполненс
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	лицевые	банковские	кассу	операциями	итого	плановых
•	КИ	ТИКИ	назначений	счета	счета	учреждения			назначений
<u> </u>	2		4	5	6	/	8	9	10
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	X		-	-	-	-		-
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		· ·						
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-	_	_	_		
Изменение остатков расчетов по внутренним									
привлечениям средств	830	×	-	-	-	-	_		
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению									
остатков средств (Кт 030406000)	831		-	1,2.7	-	-	7 (-)	(8)	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению									
остатков средств (Дт 030406000)	832		-		-			11.20	

4. Сведения о возвратах расходов и выплат обеспечений прошлых лет

Наименование	Код	Код		Произве	Произведено возвратов				
показателя	строки	анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовым операциям	итого		
٦ 1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено расходов и обеспечений прошлых									
лет, всего	900	×	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
них по кодам аналитики:									
образования сад на 17 «НГОДКА правила» Общеразвивающего вида Павным бухивитерт наси муниципального района Республики марий эл (подпись)		Кул	ровка подписи) икова Е.В. ровка подписи) <i>Це</i>		экономической служ В бүхгалтерия	(подпис			
Руководитель		a	Mysas	,	Э.	(наименовани Н.Муравьева	е, ОГРН, ИНН, І		
(уполномоченное лицо) (должность)		(1	подпись)	(расшифровка подписи)					
Исполнитель			L/				7		